

ZP.271.017.172.2016.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.017.2016 „Poprawa komunikacji lokalnej, ulica 11-ego Listopada w Suwałkach”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 15.02.2016 r:

Treść pytania nr 1:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID, Pozwolenie na Budowę, Zgłoszenie Robót bądź inny prawomocny dokument zezwalający na realizację przedmiotowego Zadania, jeżeli tak to zwracamy się o załączenie skanu dokumentu do przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający posiada aktualną decyzję na budowę (scan w załączeniu).

Treść pytania nr 2:

Pozycja K.O nr 35 chodniki z kostki brukowej betonowej wskazuje na kostkę gr 8cm natomiast przekroje normalne do projektu na chodnikach kostka gr 6cm. Prosimy o jednoznaczne określenie grubości kostki na chodnikach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Na chodnikach należy przyjąć kostkę betonową o gr. 8,0cm zgodnie z poz. 35 formularza ofertowego – Roboty Drogowe.

Treść pytania nr 3:

Pozycja K.O nr 38 obrzeża wskazuje na obrzeże 30x8, natomiast przekroje normalne do projektu obrzeże 20x6. Prosimy o jednoznaczne określenie wymiarów obrzeża które należy wbudować.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający na całym zadaniu przewiduje zastosowanie obrzeża o wymiarach 8x30cm na ławie betonowej z oporem z betonu C-12/15, zgodnie z poz. 38 formularza ofertowego – Roboty Drogowe.

Treść pytania nr 4:

Branża elektryczna.

Zgodnie z załącznikiem nr 2 poz. 19 i poz. 20 branża elektryczna ;

Zamawiający zakłada wbudowanie 5 szt słupów z wysięgnikiem pojedynczym i 1 słup z wysięgnikiem podwójnym, czyli dla 7 opraw oświetleniowych.

W poz. 21 mowa jest o montażu - 4szt. opraw LED48W , natomiast według schematu i opisu technicznego należy zamontować - 5szt. oprawa LUNOIDA S-100.

Zwracamy się o jednoznaczne określenie ilości i rodzaju *nowych* opraw oświetleniowych jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Do wyceny należy ująć nowe oprawy oświetleniowe w ilości 4 sztuki, zgodnie z poz. 21 formularza ofertowego – Roboty Elektryczne.

Z up. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

Załączniki:

1. Decyzja nr 182/2012 z dnia 31.08.2012 r.